
\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO-
PROT.-SEGR- ; RAG. ATTI DETEF

\
DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n.J^del 4 5 MQ\f. Zflfl

OGGETTO- collocamento a riposo del dipendente comunale Sig. Franco Rosario, categoria D, istruttore

Direttivo Comandante Polizia Municipale.

Responsabile di Area

PREMESSO che;

>a seguito deliberazione G M. n. 183 de! 31/10/1974 esecutiva, il dipendente comunale Sig. Franco
Rosario, categoria D1 pcs. ec. D3-lstruttore Direttivo Comandante Polizia Municipale, presta servizio in

questo ente a decorrere dal 08 dicembre 1974:
>con istanza datata 25/10/2012 ed acquisita in pari data al prot. n 14719, il suddetto comunicava il suo

collocamento a riposo con decorrenza 15 aprile 2013;

PRESO ATTO che sussistono i presupposti per l'accoglimento della superiore istanza, in quanto, essendo

qià maturati i requisiti necessari per il collocamento a riposo in data antecedente al 31 dicembre 2011. non
Trova applicazione la normativa di cui all'art. 24 del D L n. 201/2011, come convertito dalla Legge 22

dicembre 2011. n. 214 (riforma Monti-Fornero);

PRESO ATTO, altresì, che, alla data del 15 aprile 2013, il dipendente usufruirà di un periodo contributivo

complessivo di anni 38 mesi 4 giorni 7 dì servizio;

VISTI;

la Legge 24 dicembre 2007, n. 247;
l'ari. 24 del D.L n. 201/2011. come convertito dalla Legge 22 dicembre 2011, n. 214 (riforma Monti-

Fornero);

il vigente regolamenta comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI DARE ATTO che, con decorrenza 15/04/2013 per dimissioni volontarie il dipendente comunale Sig.

Franco Rosario, categoria D. Istruttore Direttivo Comandante Polizia Municipale, verrà collocato a riposo con

una anzianità contributiva di anni 38 mesi 4 giorni 7 di servizio
DI NOTIFICARE la presente al dipendente Franco Rosario e di trasmetterne copia al Servizio Gestione

Economica del Personale.

„ II Resp. Servizio.

A ■.---..'-■ ■■

Resp.Area Amministrativa


